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                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup mebli dla jednostek garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: „Czy w przypadku regałów magazynowych metalowych wymagane jest dostarczenie wraz ze składaną ofertą  atestu PZH ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku oferty na dostawę regałów magazynowych nie jest wymagane dołączenie do oferty atestu PZH.
Pytanie 2: „Czy wymagane jest dołączenie do oferty deklaracji zgodności z Polską Normą dot. prób wytrzymałościowych regałów, zg. z SIWZ wymagane obciążenie regału 1000-1250 kg.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku oferty na dostawę regałów magazynowych nie jest wymagane dołączenie do oferty deklaracji zgodności z polską normą dot. prób wytrzymałościowych, gdyż w myśl pkt. I.12 SIWZ : ”Zamawiający wymaga, aby cały asortyment objęty przedmiotem zamówienia był fabrycznie nowy, gatunku I, spełniał normy jakościowe i użytkowe wskazane przez Zamawiającego odpowiednio w załącznikach od nr 4 do nr 9 do SIWZ” a więc Wykonawca składając ofertę dla danego zadania składa również oświadczenie, że wymagany asortyment spełnia wszelkie warunki ze specyfikacji, w tym również dotyczące wymaganego obciążenia.
Pytanie: Czy szafy z poz. 4 mogą być wykonane z blachy grubości 1 mm? Zgodnie z podstawą prawną taka grubość blachy nie jest wymagana przy tej klasie produktu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje grubość szafy określoną w formularzu ofertowym. 
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